Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковский район

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «»   2021г.                                                               №

О признании утратившим силу Постановление администрации сельского

поселения село Троицкое от 06 мая 2020 г. № 36 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по

вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о

налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Письмом Департамента налоговой политики Минфина России от 2 сентября 2020 г.

N 03-02-07/1/76802 «О предоставлении письменных разъяснений по вопросам

применения законодательства о налогах и сборах», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского

поселения село Троицкое от 06 мая 2020 г. № 36 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                   О.И. Бесфамильная